COORDENADORIA DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NEADUNI /UNIOESTE/UAB Nº 009/2017

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA BOLSISTAS UAB/FNDE/CAPES PARA
ATUAÇÃO COMO PROFESSOR FORMADOR I E
II, TUTOR A DISTÂNCIA E TUTOR
PRESENCIAL NOS CURSOS DE GRADUAÇAO
LETRAS/LIBRAS - BACHARELADO E
LICENCIATURA - E FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA DA
EDUCAÇÃO BÁSICA - ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA
INGLESA A DISTÂNCIA.

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da UNIOESTE e as Coordenações
dos Cursos de Graduação Letras/Libras Bacharelado e Licenciatura - e de
Especialização em Língua Inglesa, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

1. A Retificação do resultado final dos classificados do Edital 008/2007 para
as funções de Tutor presencial no Polo de Nova Santa Rosa e do tutor a
distância ambos do Curso de Letras Libras Bacharelado, conforme listagem
anexa.

2. Considerando o item 2 do edital 006/2017, os candidatos que se inscreveram
para mais de uma função e não manifestaram sua opção, por apenas uma delas
Devem acatar o resultado expresso no Edita l008/2017.

3. Candidatos aprovados como professores e tutores ficam para o Cadastro
Reserva de Tutoria, uma vez que sua bolsa de professor finda juntamente com
a carga horaria da disciplina ministrada.

Cascavel, 6 de junho de 2017.

Profa Dra Beatriz Helena DalMolin
Coordenadora do NEaDUNI

Portaria nº 3524/14/08/2013/GRE.

Profa Dra Lucia Terezinha ZanatoTureck
Coordenadora do Curso Letras/Libras Bacharelado

Portaria n°1612/2017-GRE

Profa Dra Jane Peruzo Iacono
Coordenadora do Curso de LetrAS/Libras Licenciatura

Portaria nº1613/2017-GRE

Profa Dra Rose Maria Belim Motter
Coordenadora do Cursode Especialização em Língua Inglesa

Portaria nº1616/2017-GRE

TUTOR PRESENCIAL POLO NOVA SANTA ROSA

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

GRACIELE CRISTIANE RAMBO 40 1º

TUTOR A DISTÂNCIA
LETRAS-LIBRAS / BACHARELADO

Nº
ORDE

M

INSCRIÇ
ÃO

NOME
PONTO

S
CLASSIFICAÇÃ

O

1 247 JOSIANI ISRAEL ROSALEN 80 1º

2 286 VERÔNICA ROSEMARY DE OLIVEIRA 70 2º

3 205 ROSIENE QUERES DE AGUIAR SOARES 62,5 3º

4 317 ROSELI ESTEGUE 42,5 4º

5 350 GINA HARLA ALVES RIO FISCHER 37,5 5º

6
323

SUELEN CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO
SIQUEIRA

35 6º

7 68 CLARICE GECI KOLLENBERG SOMMER 27,5 7º

CADASTRO RESERVA

1 14 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA 75 1º

2 336 ANDRESSA MYLENA ROSSET 22,5 2 º

3 290 ANDRESSA MELISA REBELLO PEREIRA 17,5 3 º

4 86 LEIDIANI DA SILVA REIS 15 4 º

5 296 WALLISON RODRIGO LEITE 12,5 5 º

6 234 QUÉZIA CAVALHEIRO MINGORANCE
RAMOS

10 6 º

7 209 JENIFFER KATRINE CORTES PRETTO 7,5 7 º